（事務連絡）                          令和３年３月８日

区 長 各 位

古賀市予防健診課

（健康づくり係）

３月２８日(日)の休日外科当番医の変更について

 早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また、古賀市の健康づくりの推

進にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび３月の行事カレンダーにて休日当番医を案内しておりますが、急遽、粕屋医

師会より休日外科当番医の変更の申し出がございました。

つきましては、下記のとおり変更いたしますので区民の皆様へご回覧くださいますようお願

い申し上げます。

記

１．変更内容

〇休日外科当番医  ３月２８日（日）

（変更前）大岩外科胃腸科医院  電話：092-942-6231

              ↓

（変更後）亀山整形外科医院  電話：０９２-９４４-２１１２

問い合わせ

予防健診課 電話 942-1151

 各  位

３月２８日(日)の休日外科当番医の変更について

 行事カレンダー３月号でご案内しておりました、休日外科当番医に変更があります。

正しくは下記のとおりになりますので、ご確認の上、ご利用くださいますよう、お願い申し上

げます。

記

１．変更内容

〇休日外科当番医   ３月２８日(日)

（変更前）大岩外科胃腸科医院  電話：092-942-6231

              ↓

（変更後） 亀山整形外科医院  電話：０９２-９４４-２１１２

回覧

問い合わせ

予防健診課 電話 942-1151